
Приказ № 40-ОД

по МБОУДО «ДШИ № 2 им. Г.А. Шкала»

от 28.03. 2024 г.

О создании апелляционной комиссии.

На основании Устава школы, лицензии и Положений «О правилах приёма и порядке 
отбора детей в целях обучения по дополнительным предпрофессиональным программам в * 
области искусств», «О правилах и порядке приёма, перевода, отчисления и восстановления 
обучающихся по дополнительным общеразвивающим программам в области искусства», 
«Положения об аппеляционной комиссии МБОУ ДО «ДШИ № 2 им. Г.А. Шкала»», решения 
педагогического совета № 4 от 27 марта 2024 г.

Приказываю:

1. Создать апелляционную комиссию в Муниципальном бюджетном образовательном 
учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств № 2 им. Г.А. Шкала» в 
следующем составе:

Председатель комиссии -  Подосенова Илона Викторовна - директор школы;

Бейлисон Ольга Сергеевна -  преподаватель по классу

фортепиано МБОУ ДО «ДШИ № 2 им. Г.А. Шкала»

Смирнова Галина Геннадьевна -  преподаватель по классу скрипки 
МБОУ ДО «ДШИ № 2 им. Г.А. Шкала»

Директор


